Actum Alpirsbach 1251.

Unter den Reugen: E. nobilis de Wartenberg felbit.

Besold, documenta rediviva 254.

29, — 1251, April 5.

Berh., praepositus de Soreth, dat viro provido et honesto,
domino Conrado militi, dicto de Soreth, 4 marcas argenti in hac
forma, ut ipse jus proprietatis curiae monasterii in Celle 5 coram
dominis suis Conrado et Heinrico de Wartenberch, fundatoribus
monasterii sui, eidem monasterio suo libere resignet.

Testes autem sunt domini sui C. et H. et filius domini H.

Datum Non. Apr. 1251.

Perg. Or. im . Gtaatéardjive ju Stuttgart.

An der Urfunde Hingt bag Siegel des Ausftellers.

29a. — 1252, Jebruar 21. Sf. Gallen.

H. de Wartinbergh, vir nobilis, Reuge in einer Mrfunde des
Abted Berdhtold von St. Sallen.
Acta apud sanctum Gallum 1252, VIII Kalendas Martii.
Wartmann, St. Galler Netundenbudy III, 126.

30. — 1254.

Die Edlen von Wartenberg fdenfen ihre Lehengiiter ju Kirnbad)
jur Sithne bem Klofter Schuijenried ©.
Befdir. ded O.-A. Walbdfee &. 198.

1 MBpringen a/D., B.A, Engen.

2 Hodemmingen, Sunthaufen, Zimmern, Aafen, B.-A. Donauefdhingen.

3 Dornfhan, Stadt im O.=A. Suls. * Ruine bei Dornbhan.

5 Belferhof bei Sduffenried.

6 Qipt fich urfundlich nidyt belegen, falls nicht Nr. 32 darunter gemeint fein follte.
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31. — 1255,

Cuonrat de Wartenbere und ein jweiter Cunrat de Wartenbere
find Domberren ju Strafburg.

Grandidier, oeuvres hist. inédites IV, 3.
32. — 1256.

C. et H., viri nobiles de Wartinbere, ad petitionem C. et VL
et Burch., fratrum de Kirenbach, suorum vasallorum fidelium,
omnium eorum possessionum proprietatem in Kirinbach monasterio
in Soreth conferunt, recepta tamen ab eisdem prius resignatione
juris feodalis manuali.

Testes: C. et H. et filius domini H.

Datum 1256.

Perg. Or. im {. Staatsardyive ju Stuttgart.

Die Stegel der Ausfteller fehlen.

33. — 1257,

Anno domini 1257° Cvnradus, dictus Habse, feodum, quod
habebat a Cvnrado de Wartenberc situm in Fridingen !, ecclesie
in Salem contulit per concambium, uidelicet pro duobus agris sitis
in Grindelbveh? de consensu predicti Cinradi, in cuius manus
resignauit, qui etiam proprietatem eiusdem feodi libere tradidit
monasterio prelibato.

Anno domini 1257° Fridericus et Albertus, filius eius, et
Hainricus de Ebingen® feodum, quod habebant in Fridingen
a Cunrado de Wartenberc, dederunt monasterio de Salem de
consensu eiusdem C., qui similiter proprietatem eidem monasterio
contulit libere possidendam.

Salemer Copialbudy I, 278; davaus in dber Oberrh. Beitfdyr. II, 81.
34. — 1257, Januar 13.